INDICAÇÃO Nº 645 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública  a recuperação asfáltica no trecho da rodovia BR 459 no KM 103 que passa pelo bairro Fátima, nas proximidades do acesso ao supermercado MART MINAS.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária uma vez que moradores, usuários e transeuntes da via supracitada vêm cobrando junto a este vereador a resolução deste problema, pois o local  encontra-se deteriorado, com imensos buracos, causando dificuldade de tráfego e danos aos veículos que circulam pelo local, além do alto risco de acidentes.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 19 de março de 2019.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

19 de março de 2019
)